ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     апреля 2021 года                               №
с. Чуровичи

О назначении на должность главы
сельской администрации

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чуровичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области, решением Чуровичского сельского Совета народных депутатов  от   07.10.2019г.  №  4-25 «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Чуровичской сельской администрации», решением Чуровичского  сельского Совета народных депутатов от 07 октября 2019 года № 4-26 «О проведении конкурса на замещение должности главы Чуровичской сельской администрации», рассмотрев решение конкурсной комиссии о кандидатурах на вакантную должность главы Чуровичской сельской администрации (протокол заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Чуровичской сельской администрации от 31 марта 2021 года № 6), Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Назначить с 07 апреля 2021 года по результатам конкурса на должность
главы Чуровичской сельской администрации Первую Галину Николаевну.
1. Главе Чуровичского сельского поселения  Игнатьеву Олегу Алексеевичу
заключить контракт с Первой Галиной Николаевой на срок полномочий Чуровичского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.
1. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Чуровичской сельской
администрации.

Глава Чуровичского сельского поселения                                            О.А. Игнатьев